2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 февраля 2019 г.                       г. Георгиевск                                             № 445

О предоставлении субсидии из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Георгиевском городском округе Ставропольского края

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06 апреля 2018 г. № 922 «Об организации работы по предоставлению субсидий из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края социально ориентированным некоммерческим организациям», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по предоставлению субсидий из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края социально ориентированным некоммерческим организациям от 06 февраля 2019 г. № 1, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края в 2019 году субсидию в размере 225 000,00 (двести двадцать пять тысяч) рублей Автономной некоммерческой организации Военно-патриотический центр «ПАРТИЗАН» Георгиевского городского округа Ставропольского края на реализацию мероприятия «Подготовка и проведение мероприятий по патриотическому воспитанию граждан, посвященных датам военной истории Отечества».

2. Предоставить из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края в 2019 году субсидию в размере 225 000,00 (двести двадцать пять тысяч) рублей Георгиевскому городского округа Отделению Ставропольской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов на реализацию мероприятия «Подготовка и проведение мероприятий по патриотическому воспитанию граждан, посвященных датам военной истории Отечества».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

[bookmark: _GoBack]